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Clasificacion

C D Participante:

Ganaderia:

1 - Seccion Primera, Potras de un afo

1 4 FAVELA HR 40,63% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% CAMPERA LXXII 70,38

2 3 IRUNHA 12,5% MESSIA POPCEV DHALOS 25% PREFERIDA DE REVER 68,88

3 2 FABULA HR 40,63% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DECIMA 67,38
4 5 FORTUNA HR 40,63% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DULCINEA 66,00
5 1 FRANELA HR 40,63% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DUQUESA 64,88
2 - Seccion Segunda, Potros de un afio
1 8 FAREK HR 40,63% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% BOLIVIANA VII 71,50
2 7 IMHAN 62,5% MESSIA POPCEV EMPERADOR V 75% PALAZETA 50% 68,63
3 6 TORNADO GL 50% JUAN LUIS GARRIDO HOLGADO E TARANTO CXXIII MARINA G 66,25
3 - Seccion Tercera, Potras de dos afios
1 12 EMBLEMATICAHR50 HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DECIMA 72,25
2 11 CINICACD 50% TOMAS LEON DOMECQ GRULLO 65,67% QUERENCIOSA CD 70,88
3 9 GALAV 50% DOMINGO MEDINA PARRA PATIN YAC 50% CAROLA 50% 69,23
4 10 ESMERALDA HR50% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% RUSTICA HR 69,13
5 13 HARAM 62,5% MESSIA POPCEV EMPERADOR YV 75% OZAETA 50% 69,00
4 - Seccion Cuarta, Potros de dos aios
1 19 UNICOTC50% LA PLATATC HUR FAVORITA LXXV 68,75
2 15 GUSANITO 50% DOMINGO MEDINA PARRA PATIN YAC 50% YERBABUENA 68,13
3 14 FAISAN CD 65,63% RAFAEL HEREDIA MUNOZ FLORIN FAISANA-CD 31,25% 67,63
4 18 FAVORITO 25% JAIME VALENTIN PEQUENO BOMBON MM 50% ABRIL I 66,38
5 16 DIVINO MVB 50% MARQUES DE VILLARREAL DE BU AZACAN 50% DIVINA MG 66,00
6 17 EGIPCIO HR 50% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DICHOSA 65,88
5 - Seccion Quinta, Potras de tres afios
1 20 DESEADA HR 50% HNOS. RUBIO MARIN EMBITE 81,25% DULCINEA 69,50
2 21 GHANDARA 50% MESSIA POPCEV EMPERADOR V 75% BATUKA 25% 65,63
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6 - Seccion Sexta, Potros de tres afios

1
2
3
4

25 CAUTIVO MVB Il 50%
23 LAVANCO CD 68,75%
22 DANTE HR 50%

24 DIAMANTE HR 50%

MARQUES DE VILLARREAL DE BU
TOMAS LEON DOMECQ
HNOS. RUBIO MARIN

HNOS. RUBIO MARIN

7 - Seccion Septima, Yeguas de cuatro afios en adelante

1

2

3

6

7

27 CANELA HR 50%
29 ALAICA 11 50%

31 BOHEMIA CD 50%
30 BENGALA HR 50%
26 FHABULA 25%

32 ERHA 50%

HNOS. RUBIO MARIN
DOMINGO MEDINA PARRA
GANADERIA EL NEVADO
HNOS. RUBIO MARIN
MESSIA POPCEV

MESSIA POPCEV

28 DANZARINA MVB 50% MARQUES DE VILLARREAL DE BU

8 - Seccion Octava, Sementales de cuatro afos en adelante

1

2

3

34 GRULLO 65,67%

37 CAUTIVO MVB 50%
36 DECIMO HR 50%

33 CARUSSO GL 50%
35 JIVA 25%

38 TRIUNFADOR C 50%

TOMAS LEON DOMECQ
MARQUES DE VILLARREAL DE BU
HNOS. RUBIO MARIN

JUAN LUIS GARRIDO HOLGADO E
YEGUADA LEMOS

JUAN MANUEL ORTEGA GUTIERR

ILUSO 75%
SEGADOR
EMBITE 81,25%

EMBITE 81,25%

EMBITE 81,25%

PATIN YAC 50%

RELAMPAGO 68,75%

ESCOGIDO 50%
SEGADOR VI
ULTRAIJE 50%
ZARAPITO 75%

RELAMPAGO 68,75%

ZARAPITO 75%
EMBITE 81,25%
MAINE

Jublo vl

USAGRE 50%

EQUISUR

CAUTIVA
LAVANCA CD 37,5%
DECIMA

DUQUESA

DULCINEA
CALAMBRIA 50%
AGUILITA

DULCINEA

PALAZETA 50%
PREFERIDA DE REVER
BIZARRA

GRULLA 62,5%
CAUTIVA
DECIMA
DUQUESA GL
ABUTARDA 50%

TRIUNFADORA C

Mayo
2013

71,25
70,00
68,25

67,13

72,13
69,25
68,25
67,63

66,00

70,25
69,13
67,50
67,38
67,25

65,50



